
Techniniu duomenu lapas
Juosta iš nerūdijančio plieno

Prekės numeris: 5018730

• Galima naudoti kaip įžeminimo laidininką pagal DIN EN 62561-2 (VDE
0185-561-2)
• Atitinka reikalavimus pagal VDE 0185-305 (IEC 62305)
• Pagal pamatinių įžemiklių standartą DIN 18014 žemėje reikalaujama V4A
• Tinka naudoti grunte ir aplinkoje, kur padidėjęs korozijos pavojus
• Apsaugos nuo žaibo, įžeminimo įrenginiams ir potencialų išlyginimui

Plienas, nerūdijantis, 1.4571/1.4404

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

5018730
Plieninė juosta  ner.plienas
25 m rulonas
OBO
30x3,5mm
Plienas, nerūdijantis, 1.4571/1.4404
25
Metras
82,425 kg
kg/100 m

Matmenys
Plotis
Aukštis
Matmuo B
Matmuo H

30 mm
3,5 mm
30 mm
3,5 mm
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Techniniu duomenu lapas
Juosta iš nerūdijančio plieno

Prekės numeris: 5018730

Techniniai duomenys
Įprastas žiedas (apyt. kg)
Įprastas žiedas (apyt. m)
Length tolerance ±
Skerspjūvis

21
25
5 %
105 mm²
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